
  
 

２００９年１月７日 （水） №1612 今期第 24 号 

 
 

 本日の例会  

新年のご挨拶 
  主井知子会長／寺坂義章幹事／中筋正浩ＳＡＡ 
 次の例会  1 月 14 日（水） 
年男卓話《丑年生まれ》 

瀧・岩橋・西溪・中筋 各会員 
 先週の例会記録   12月 24 日（水） 
◇卓話 上半期を振り返って 主井会長／寺坂幹事

／中筋ＳＡＡ 
◇ビジター ございません 
◇出席報告 （会員数 22 名、出席免除会員 1 名） 
 本日出席(12/24) 15 名 68.18% 
 先々週出席(12/10) 20 名 95.24% 
◇Ｓ.Ａ.Ａ. 
 主井知子君 上半期ご協力御礼と下半期もどうぞ

よろしく！！湯川紘司君 年末家族会多数ご出席

頂きありがとう。中筋正浩君 ２週間連続欠席の

お詫び。中筋正浩君 湯川紘司君 稲田武彦君

坂上 悟君 乾 昌彰君 中井良明君 写真の御

礼。峠 利子君 今年も一年お世話になりありが

とうございました。 
ポールハリスフェロー寄付金（200＄）はロータリー

レートの変更によりお一人につき 1,600 円の差額が 
出て参りましたので、これをニコニコ箱献金とさせ 
て頂きます。何卒ご了承のほどお願い申し上げます。

 

 

 

＊会長報告＊            主井知子 

皆様こんにちは。12 月 18 日の年末家族会には会

員ご家族 22名のご参加を頂き湯川委員長のご努力

のおかげでとても美味しいカニ料理を頂きまし

た。皆様大変喜んでおられました。ありがとうご

ざいました。今年もあと 1 週間となりました。皆

様方におかれましてはお忙しい日々をお送りの事

と存じます。会長に就任致しましてすでに半年が

過ぎました。振り返りますと大きなイベント「Ｉ

Ｍ」では利光委員長始め会員の方々の多大なご協

力のもと、少人数ながら無事成功することができ

ました。勝野ガバナーが言われましたように小さ

なダイヤでも本物は本物、少人数でも本物のクラ

ブだと実感致しました。誠にありがとうございま

した。寺坂幹事、中筋ＳＡＡに助けられ会員皆様

のご支援のおかげで無事何とか本日に至ることが

できました。下半期も皆様のご指導を頂きまして

さらなる努力をしてまいりますので何卒よろしく

お願い申し上げます。寒さも大変厳しくなって来

ました。どうかお体にお気をつけて良いお年をお

迎え下さいませ。来年も楽しい例会が送れますよ

うに祈念しています。来年初例会は 1 月 7 日（水）

です。例会終了後、理事役員会を開催させて頂き

ます。理事役員の皆様はその場にお残り下さい。

新年宴会は 1 月 21 日（水）18：00～於、あたらし

屋です。※ご出欠を回覧板へご記入下さい[送迎バ

スが運行致します。ご希望の方はご乗車場所をお

知らせ下さい] 
 

」 
 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

会長 主井知子   幹事 寺坂義章 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  中井良明 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

200８-200９年度 国際ロータリーのテーマ 

 

夢をかたちに 


